Brugervejledning
FKI Toaster
TL- serie
Type code: STO-24
Version 4.0
3
1 Indhold
2 Indledning .................................................................................................................................................. 5

 Maskinskilt
2.1.3.1 Type code: STO-24
 Tekniske specifikationer og forbrug
Tilslutningsspænding: 230 V AC
Tilslutningsfrekvens: 50/60 Hz
NB! Må kun tilsluttes stikkontakt med jordforbindelse.
2.1.4.1 Mål og vægt
Model
Udvendige mål
B x D x H [mm]
Vægt [kg] Afstand mellem pander
TL 5603-24 375 x 300 x 200 10 20 mm
TL 5270-24 280 x 385 x 210  11 0-75 mm
TL 5272-24 280 x 385 x 235  14 -
TL 3730-24 390 x 430 x 220 16 0-75 mm
TL 3737-24 390 x 495 x 220 18 0-75 mm
TL 5211-24 280 x 330 x 230 11 35 mm
TL 5212-24 280 x 330 x 222  11 27 mm
7
2.1.4.2 Effekt
Tilslutningsspænding: 230 V AC
Tilslutningsfrekvens: 50/60 Hz
Model Effekt Strømforbrug
TL 5270-24 2,0 kW 8,7 A
TL 5270-24 Panini 2,0 kW 8,7 A
TL 5272-24 2,0 kW 8,7 A
TL 5603-24 1,6 kW 7,0 A
TL3730-24 2,6 KW 11,3 A
TL3730-24 Panini 2,6 KW 11,3 A
TL3737-24 2,6 KW 11,3 A
2.1.4.3 Tilsigtet brug
Apparatet må kun anvendes til tilberedning af fødevarer.
 Modifikation
Apparatet må på ingen måde modificeres eller serviceres af uautoriserede personer. Sker dette i fraskriver
FKI Fast Food Teknik a/s sig ethvert ansvar.
8
3 Sikkerhed
Generelt
Læs disse sikkerhedsanvisninger før apparatet tages i brug. Opbevar dem i nærheden til senere reference.
Disse anvisninger og selve apparatet er forsynet med vigtige oplysninger om sikkerhed, der altid skal læses
og overholdes. FKI Fast Food Teknik a/s frasiger sig ethvert ansvar for manglende overholdelse af disse sik-
kerhedsregler, for uhensigtsmæssig brug af apparatet eller forkerte indstillinger.
 Personligt sikkerhedsudstyr
Det anbefales at der under arbejde ved apparatet bæres handsker og briller, da Combi
Toasterens overflader er varme og der kan være risiko for varmt fedt.
 Potentielle farer
Når apparatet er i brug skal brugeren være opmærksom at apparatet er varmt. Overflader må ikke
berøres uden brug af beskyttelseshandsker.
Pas derfor på ikke at berøre disse under betjening af apparatet.
Under drift er det kun håndtag og betjeningsknapper på fronten, der må berøres. De fødevarer
der tilberedes på apparatet, lægges på og fjernes med et dertil beregnet redskab for at undgå
kontakt med Combi Toasterens varme flader.
 Hvem der må bruge maskinen
Dette apparat er ikke beregnet til brug af børn! Heller ikke personer med nedsat fysisk eller men-
tale evner eller mangel på erfaring og viden, medmindre de har fået oplæring eller instruktion om
brug af apparatet af en person, der er ansvarlig for deres sikkerhed.
9
 Transport/installation/fastgørelse
 Transport
Apparatet leveres i transportemballage, og bør kun transporteres på samme måde, hvis den flyttes.
ADVARSEL: Maskinen må ikke flyttes under drift.
Flytning og opstilling af apparatet skal foretages af to eller flere personer!
RISIKO for skader!
Brug beskyttelseshandsker og sikkerhedssko under udpakning og installation -
snitfare.